dinal pelo que a plataforma nesses locais terá uma dimensão mínima 

de 10,25m. Apresenta também uma definição de alinhamentos futuros 

dos edifícios a construir, elaborado com base na edificação mais 

recente. *** 

0 valor das obras a executar, de acordo com o orçamento devidamen-

te elaborado, importa em 426.217,27 Euros ( Quatrocentos e Vinte e 

Seis Mil Duzentos e Dezassete Euros e Vinte e Sete Cêntimos), que 

não inclui o IVA.*** 

Compreende os seguintes trabalhos: Trabalhos Complementares, Ter-

raplanagens, Pavimentação, Muros, RSU e Arborização, Drenagem 

de Águas Pluviais, Equipamento de Sinalização, Diversos, Rede de